[image: image1.jpg]

	БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ   СЕЛЬСКИЙ   СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	24 ноября 2006 года
	с.Большой Улуй
	№ 70

	О  порядке  определения   размера  арендной  оплаты,  порядке,  условиях  и  сроках  внесения

арендной  платы  за  землю

        В  целях  установления  порядка  определения  размера  арендной  платы    за  землю  на  территории  Большеулуйского  сельсовета,  на  основании  статей  22  и  65  Земельного  Кодекса  Российской  Федерации,  п.10  ст.3  Федерального  закона  « О  введении  в  действие  Земельного  кодекса  Российской  Федерации», руководствуясь  ст. п.3 ч.1  ст.18  Устава  Большеулуйского  сельсовета,  Большеулуйский  сельский  Совет  депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить  порядок  определения  размера  арендной  платы  за  землю  на  территории  Большеулуйского  сельсовета  согласно  приложению 1.

2. Утвердить  порядок,  условия  и  сроки  внесения  арендной  платы  за  землю    на  территории  Большеулуйского  сельсовета  согласно  заключённому  договору  аренды.

3. Контроль  за  исполнением  Решения  возложить   на  инспектора – контролёра  Большеулуйской  сельской  администрации.

4. Настоящее  Решение  вступает  в  силу  со дня опубликования  в  газете  « Вести»

Глава  сельсовета

Е.И.Королёва